
UCHWAŁA   NR  XXXV / 227 /2009 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 października 2009 roku. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych zajętych pod 

drogi powiatowe 
 

 Na podstawie art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 Ustawy      
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 
2603 ze zm.) oraz art.12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje :  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Wągrowieckiego poniższych 
nieruchomości: 
a) działki nr 58/8 o pow. 0,0018 ha położonej w miejscowości Sławica gm. Skoki, 

stanowiącej własność Państwa Janiny i Henryka Sikora, zapisanej w KW 50271, 
b) działki nr 527/2 o pow. 0,0031 ha położonej w miejscowości Sławica gm. Skoki, 

stanowiącej własność Pani Haliny Szkaradkiewicz - Filipiak, zapisanej w KW 
48807, 

c) działki nr 56/5 o pow. 0,0007 ha położonej w miejscowości Sławica gm. Skoki, 
stanowiącej własność Państwa Ilony i Jarosława Waneccy, zapisanej w KW 46602, 

d) działki nr 435/2 o pow. 0,0010 ha położonej w miejscowości Sławica gm. Skoki, 
stanowiącej własność Państwa Bronisławy i Piotra Malec, zapisanej w KW 46829, 

e) działki nr 52/2 o pow. 0,0035 ha położonej w miejscowości Sławica gm. Skoki, 
stanowiącej własność Pana Jacka Krzymieniewskiego, zapisanej w KW 46581, 

f) działki nr 54/2 o pow. 0,0034 ha położonej w miejscowości Sławica gm. Skoki, 
stanowiącej własność Pana Zenona Gołembiowskiego, zapisanej w KW 47494, 

g) działki nr 528/2 o pow. 0,0026 ha położonej w miejscowości Sławica gm. Skoki, 
stanowiącej własność Pani Czesławy Gapińskiej, zapisanej w KW 47838, 

h) działki nr 29/1 o pow. 0,0254 ha położonej w miejscowości Kakulin gm. Skoki, 
stanowiącej własność Państwa Lidii i Mirosława Szymkowiak, zapisanej w KW 
54659. 

Wymienione powyżej nieruchomości są zajęte pod drogi powiatowe.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     

       Przewodniczący  
              Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
            ____________________________________  

           /Krzysztof Migasiewicz/ 
 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XXXV/227/2009 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 28 października 2009 roku. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych zajętych 
pod drogi powiatowe 
 
 

Nieruchomości gruntowe wymienione w niniejszej uchwale położone są                     

w miejscowości Sławica w gminie Skoki i wchodzą w skład drogi powiatowej nr 1660P            

o przebiegu Sławica – Niedźwiedziny – Dzwonowo – gr. powiatu poznańskiego (Zielonka). 

Aktualnie stanowią one własność osób fizycznych. 

Nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Kakulin w gminie Skoki stanowi 

natomiast fragment drogi powiatowej nr 1654P o przebiegu Skoki (ul. Rakojedzka) – 

Rakojady – Kakulin – Kuszewo – Jaroszewo – Kłodzin – gr. powiatu gnieźnieńskiego 

(Łopienno) i również jest własnością osób fizycznych.  

W związku z obowiązkiem regulacji stanu prawnego dróg powiatowych i powyżej 

opisywaną sytuacją podjęcie przez Radę Powiaty Wągrowieckiego niniejszej uchwały wydaje 

się w pełni zasadne.  

 
      

 


